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چه خبر از استان ها؟

کرمان
اعطای تسهیلات اشتغال زایی به ٤٠ نفر

حجت الاسلام «ســید محمدجواد طالبی» روحانی مســتقر روستای کره بند 
بوشهر گفت: «در جلسه کارگروه فرهنگی روستا، پس از شناسایی آسیب ها 
و ظرفیت های روســتا در بحــث اشــتغال زایی برای جوانان روســتا چشــم انداز 
کوتاه مدتی ترسیم شد». به گفته این روحانی ارائه نکردن تسهیلات از سوی 
بانک هــا از موانع بزرگ این راه بود؛ به همین دلیل مقرر شــد در جلســه ای در 
دهیاری روستا با حضور رئیس شورا، دهیار و فرمانده ناحیه و فرمانده پایگاه و 

چند نفر از بزرگان روستا و فعالان فرهنگی، این موضوع بررسی شود.

هرمزگان
آب رسانی به ۳۶ خانوار روستایی نیازمند در جاسک

یــک گــروه جهــادی بــا همــکاری خیریــن توانســته اســت انشــعاب آب 
آشامیدنی ۳۶ خانواده را در روستای نوروزکار با نصب کنتور و لوله کشی 
کامل انجــام دهد. حجت الاســلام «محمد صحرانشــین» رئیــس اداره 
تبلیغات اســلامی شهرســتان جاســک گفــت: «این پــروژه بالغ بــر ۳۶۰ 
میلیون ریال هزینه داشــته که نیمی از آن با خودیاری اهالــی و مابقی از 

سوی خیران پرداخت شده است».

چهارمحال  و بختیاری
توزیع بسته های غذایی میان نیازمندان

۳۵۰ بسته غذایی به ارزش ١٠٥ میلیون تومان در شهرستان شهرکرد 
تبلیغات  اداره  سرپرست  فیل آبادی»  بهرامی  «حمید  شد.  توزیع 
اسلامی شهرستان شهرکرد با اشاره به اجرای طرح مهرواره اوج در این 
این طرح گفت:  از  شهرستان و استقبال خوب مجموعه های مردمی 
«بسیاری از مردم شهرستان شهرکرد با وجود مشکلاتی که گاهی در 
کسب  و کار دارند، در کار خیر و خداپسندانه مشتاق و همراه هستند».

آذربایجان شرقی
رزق حلال، زمینه ساز تربیت نسل مؤمن

آیین اختتامیه پویش نســل حســینی به دلیــل شــرایط کرونایی و ضــرورت رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی، با حضور منتخبان پویش در اداره کل تبلیغات اســلامی آذربایجان شــرقی در چهار 
رشــته «عکــس از عزاداری کــودک»، «عکــس از پرچــم ســر درب خانــه»، «دلگویه ای بــا امام 
حســین (ع)» و «خوشنویســی» برگــزار شــد. در ایــن مراســم، حجت الاســلام «ســید محمــود 
حســینی»، معاون فرهنگــی اداره کل تبلیغات اســلامی آذربایجان شــرقی با تأکیــد بر ضرورت 
توجه به تربیت دینی گفت: «با اســتناد بــه روایات، باید بــه فرایند تربیت دینــی کودکان حتی 
پیش از تولد توجه شــود». حجت الاسلام حســینی تهیه رزق حلال توســط والدین را زمینه ساز 

تربیت نسل مؤمن دانست و از همکاری آموزش  و پرورش در برگزاری پویش ها قدردانی کرد.

خراسان رضوی
توزیع ۷۰ سبد تحصیلی بین دانش آموزان مناطق 

محروم بردسکن
٧٠ ســبد تحصیلی میان دانش آموزان مناطق محروم شهرستان بردسکن 
خراســان رضــوی توزیــع شــد. حجت الاســلام «هــادی شــکاری» رئیــس 
اداره تبلیغــات اســلامی بردســکن در ایــن بــاره گفــت: «بــه همت قــرارگاه 
جهادی بقیه الله وابسته به هیئت علمدار کربلای شهرستان بردسکن در 
آســتانه ســال تحصیلی جدید با کمک خیران به تأمین کیف و نوشت افزار 
دانش آموزانی که توان خریــد را ندارند با حفظ کرامت انســانی اقدام و این 

محصولات را میان آن ها توزیع می کنیم».

اثر از سراسر کشور برای 
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این صفحه مروری اســت بر مهم ترین اخبار و رویدادهایی ســازمان تبلیغات اســلامی در سراســر کشــور، ازشهرهای 
بزرگ گرفته تا مناطق محروم. در مهرماه ١٤٠٠ که با روزهای ربیع الاول و هفته وحدت  گره خورده بود  برنامه های متنوع 
و ویژه ای در اســتان های تلفیقی کشور برگزار شــد؛ از جشــن میلاد رســول اکرم(ص) و امام صادق(ع) گرفته تا اهدای 

بسته های معیشتی به نیازمندان و گره گشایی از جوان.برخی از این رویدادها را در این صفحه با ما مرور کنید.


